®
——
= LI MENSIIBO

TEMA WORK

L

LA

r = (7]

Istruzioni per il montaggio
Fitting instructions
Montageanleitung
Instructions de montage
Instrucciones de montaje
Montage-instructies
Instrucdes de Montagem
Monteringsanvisning
Asennusohje
Paigaldusjuhend
Stiprinasanas instrukcija
Pritvirtinimo instrukcijos
Instrukcja montazu
MHCTpyKLMKM NO yCcTaHOBKE
Navod na montaz

Navod na montéaz
Navodila za pritrjevanje
Uputa za sastavljanje

A felszerelés modja
Odnyieg ouvappoAdynong
Monteringsanvisningen
Monteringsvejledning



' FIXING KIT ’

' SUPPORT KIT ’

7

O PTI O NAL Art. 000032900000

N

Q.

20

(=

4

21

. . M Ricambi (A Richiesta) . " M Ricambi (A Richiesta)
Il Componenti (Inclusi) Il Componenti (Inclusi)
Il Components (Included) ﬂ SRare F;arts (I\I:lade to order) & Components (Included) ﬂ Sﬁa’e F;larts (l\':lade to order)
N [ | Composants (Comprises) Q (Pslsfifamerr:g;daer)]ge Q N l’Composants (Comprises) Q (F‘Slsf?:famen:ggdae?ge Q
. I Die K t . : . . I Die K t . : .
(im Lieferumfang enthalten) I Teile (auf Anfrage) (im Lieferumfang enthalten) I Teile (auf Anfrage)
I3l Componentes (Incluido) L] r.;fezeisa‘iszl'iifta‘]'a‘;"° 3l Componentes (Incluido) = rl;ﬁez\jisadseolriiictzrg)bm
I KomnoHeHTbI (B kKOoMnnekTe) 0 3anacHbie yacT (Mo sanpocy) T KomnoHeHTb! (B KOMAneKTe) KW 3anackble Yactu (No sanpocy)
Codice - Code - Codigo - kop Codice - Code - Cédigo - kop
0 ﬂ\ 1 - - 14 4 700008700000 1
7
1 "_—//))] 4 700009300000 1 1 5 4 4
700008800000
16 = 4 4
2 4 700009800000 1 0
17 @ 4 700008900000 4
3 M8 4 4
700009500000
4 | —Q M8x40 | 4 4 18 N 1 - -
L x M6 )
Om M6x35 4 4
(a 2\
@ DN
5 | o= M6x40 4 4 ALUMINIUM BAR KIT
M BX35 4 4 I Componenti (Inclusi) g Ricambi (A Richiesta)
K& Components (Included) = Is?:)éacfs':!aer:se(cr::;;o order)
Al Composants (Comprises) d
M8x40 N. | moek . . (Sur commande) .
4 700009900000 4 (im Lieferamfang enthalten) Q I Teile (auf Anfrage) Q
I3l Componentes (Incluido) =l rlgﬁez\?isaiglriiictaurg)blo
(=) M8X1 8 4 4 T KomnoweHTb! (B KomnnekTe) T 3anacHble yacTi (no 3anpocy)
Codice - Code - Cédigo - kog
6 @ M6x14 | 4 4
@ M6x18 | 4 4 11 2 : -
7 ® M6 Block [ 4 4
12 4 700009200000 4
.m 700010000000 19 / 2 700007900000 2
1 3 4 700009100000 4
10 1 ) ’

' BAR KIT ’

Il Componenti (Inclusi)
K&l Components (Included)
3l Composants (Comprises)
I Die Komponenten

(im Lieferumfang enthalten)
3l Componentes (Incluido)
T KomnoHeHTbI (B KOMNneKTe)

Q.

M Ricambi (A Richiesta)
Il Spare Parts (Made to order)
Il Piéces de rechange
(Sur commande)
KA Teile (auf Anfrage)
I3l Piezas de recambio
(Previa solicitud)
I 3anacHbie yacTy (no 3anpocy)

Q.

Codice - Code - Codigo - kop

ONLY FOR

Optional
Accessories
Kit

700009000000

700009100000

ONLY FOR

“ALU KIT” PROFILES




CITROEN BERLINGO (08—b) cm | 7.6 5,1 4,1

CITROEN JUMPY (-»06) cm | 30 2,7 2,7 2,7 2,2
CITROEN NEMO no rail (08-») cm | 99 7,2 5,1

CITROEN NEMO VAN (08-p) cm | 99 7,2 5,1

FIAT DOBLO' (00> 10) CON GIRAFFONE cm | 33 4,9

FIAT DOBLO' (00— 10)SENZA GIRAFFONE cm | 33 4,9 3,5

FIAT DOBLO' (10-p) cm | 67 5,3 3,5

FIAT DOBLO' MAXI (10-p>) cm | 7.3 6,5 6,5 3,3

FIAT FIORINO(88—»93) cm | 32 2,8 18 | not

FIAT FIORINO(94—»08) CON GIRAFFONE cm | 33 2,8 | not

FIAT FIORINO(94—» 08) SENZA GIRAFFONE cm | 33 2,8 18 | not

FIAT FIORINO (08-») cm | 9.9 7,2 5,1

FIAT QUBO no rail (08—») cm | 99 7,2 5,1

FIAT SCUDO (= 06) cm | 3,0 2,7 2,7 2,7 2,2
FORD CONNECT (02-p) cm | 15 1,5

NISSAN KUBISTAR (03-») cm | 54 5,8

NISSAN NV 200 (09-») cm | 46 5,0 42 4,2
OPEL COMBO (01—»11) cm | 39 3,9

OPEL COMBO TOUR (12-») cm | 67 5,3 3,5

OPEL COMBO VAN (12-») cm | 67 5,3 3,5

OPEL COMBO VAN PASSO LUNGO (12-») cm | 7.3 6,5 6,5 3,3
PEUGEOT BIPPER (08-b) cm | 99 7,2 5,1

PEUGEOT EXPERT (06—») cm | 3,0 2,7 2,7 2,7 2,2
PEUGEOT PARTNER (08—b) cm | 7.6 5,1 4.1

PEUGEOT PARTNER TEPEE no rail (08—») cm | 99 7,2 5,1

RENAULT KANGOO (98—»07) cm | 54 5,8

RENAULT KANGOO (08-») cm | 34 3,7

VW CADDY (04—») cm | 34 6,5 5,9

VW TRASPORTER V (03— 08) cm | 33 3,3 33 3,3

VW CARAVEL (09-») cm | 3.1 3,1 3,1 3,1

VW MULTIVAN (09-b) cm | 3.1 3,1 3,1 3,1




CITROEN BERLINGO (08-p»)

CITROEN JUMPY (-»06)

CITROEN NEMO no rail (08—»)

CITROEN NEMO VAN (08-»)

FIAT DOBLO' (00-»10) CON GIRAFFONE

FIAT DOBLO' (00-» 10)SENZA GIRAFFONE

FIAT DOBLO' (10-»)

FIAT DOBLO' MAXI (10-»)

FIAT FIORINO(88-»93)

FIAT FIORINO(94—»08) CON GIRAFFONE

FIAT FIORINO(94—»08) SENZA GIRAFFONE

FIAT FIORINO (08-»)

FIAT QUBO no rail (08—»)

FIAT SCUDO (-» 06)

FORD CONNECT (02—-»)

NISSAN KUBISTAR (03—p)

NISSAN NV 200 (09-p)

OPEL COMBO (01-»11)

OPEL COMBO TOUR (12-p»)

OPEL COMBO VAN (12—-»)

OPEL COMBO VAN PASSO LUNGO (12-»)

PEUGEOT BIPPER (08-»)

PEUGEOT EXPERT (06—-»)

PEUGEOT PARTNER (08-»)

PEUGEOT PARTNER TEPEE no rail (08—»)

NINININININN

RENAULT KANGOO (98-»07)

RENAULT KANGOO (08-»)

VW CADDY (04—»)

VW TRASPORTER V (03—-»08)

VW CARAVEL (09-»)

VW MULTIVAN (09-p)

NINININDIN|IN[=2 =2 N[=2|N[=2 2N NINININ[=22(NINININ| 2NN =2 N =

VW TRASPORTER VI (09-p»)

N

NINININININININININ|ININININININININDININDININDINDININDININDINDININININ

NININININ

NININN

ONLY FOR

“ALU KIT”
PROFILES




&

ORI |
g\v/

mm
CITROEN BERLINGO (08-») 8X40
CITROEN JUMPY (-»06) 6X35
CITROEN NEMO no rail (08—») X35
CITROEN NEMO VAN (08-p) 6X35
FIAT DOBLO' (00— 10) CON GIRAFFONE 6X35
FIAT DOBLO' (00— 10)SENZA GIRAFFONE 6X35
FIAT DOBLO' (10-p) 6X35
FIAT DOBLO' MAXI (10-p) 6X35
FIAT FIORINO(88—»93) 6X35
FIAT FIORINO(94—»08) CON GIRAFFONE 6X35
FIAT FIORINO(94—» 08) SENZA GIRAFFONE 6X35
FIAT FIORINO (08—») 6X35
FIAT QUBO no rail (08—») 6X35
FIAT SCUDO (—»06) 6X35
FORD CONNECT (02-») 6X35
NISSAN KUBISTAR (03—») 8x35
NISSAN NV 200 (09-») 8X40
OPEL COMBO TOUR (12-») 6X35
OPEL COMBO (01-» 11) Pag. 7
OPEL COMBO VAN (12—p) 6X35
OPEL COMBO VAN PASSO LUNGO (12-») 6X35
PEUGEOT BIPPER (08-b) 6X35
PEUGEOT EXPERT (06—») 6X35
PEUGEOT PARTNER (08-b) 8X40
PEUGEOT PARTNER TEPEE no rail (08—») 6X35
RENAULT KANGOO (98—»07) 8x35
RENAULT KANGOO (08—») 8x35
VW CADDY (04—b) 8x35
VW TRASPORTER V (03-»08) 6X35
VW CARAVEL (09-») 8X40
VW MULTIVAN (09-») 8X40
VW TRASPORTER VI (09-») 8X40







ONLY

| OPEL COMBO (01-» 11)




Kit

Optional
Accessories

ONLY FOR

“ALU KIT”
PROFILES

loaded

Approvata da
A

©
kel
2
o | W
(g
o
v
o~
IS
S
QN
S
fo
o
2| o
5| =
8l
UO
o
wn

Cod. Art.
000043800000

‘ s
.
LU MENIIBO

Via 8 Marzo, 3 - Z.l. Corte tegge
42025 CAVRIAGO (RE) ITALY
Tel. +39-0522/942840 r.a. - 942798
Fax +39-0522/942948
e-mail: info@flli-menabo.it - http://wwwflli-menabo.it



